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Punkt 123: Godkendelse af dagsorden

Beslutning
Godkendt

Fremstilling
Resume
Udvalget skal forholde sig til, om man kan godkende den udsendte dagsorden.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at dagsordenen godkendes.



Punkt 124: DM i Skills - status- og opfølgning på arrangementet

21-357994F

Beslutning
Stor tilfredshed i udvalget med afviklingen af arrangementet og stor ros til Roskilde Kommune for et vellykket
arrangement. Det var alle pengene værd og af rigtig høj standard også sammenlignet med tidligere års DM i Skills.
Det var opfattelsen at arrangementet var med til at løfte samarbejdsfladerne mellem uddannelsesstederne, hvilket er
afgørende for at vi kan skabe større interesse for erhvervsuddannelserne. Desuden blev der indgået mange forskellige
aftaler om lærlingepladser og skabt nye kontakter mellem de unge og interesserede virksomheder
Der var rigtig mange flotte stande med spændende seværdige aktiviteter. Generelt har det tidligere været vanskeligt, at
gøre standene publikumsvenlige. Dette element i arrangementet var også løftet et niveau højere op denne gang.
For at tiltrække flere unge til de erhvervsmæssige uddannelser bliver man både som skole, som virksomhed og som
forældre nødt til at have en anden tilgang til de unge mennesker. Det er en anden generation, som ikke bare kan pakkes
ned i bestemte foruddefinerede kasser, som man måske tidligere har kunnet.

Fremstilling
Resume
Roskilde er i dagene 18.- 20. april vært for DM i Skills 2024, som er det årligt tilbagevendende mesterskab for elever på
erhvervsuddannelserne. Udvalget får besøg af projektleder Pernille Kapler Andersen, som vil give en tilbagemelding på
afviklingen af arrangementet. Udvalget bedes drøfte, hvordan vi bedst muligt får fulgt op på arrangementet i relation til at
få flere til at interessere sig for erhvervsuddannelserne.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget tager en drøftelse.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
DM i Skills har været afholdt hvert år siden det første gang løb af stablen i Odense i 2011. Afviklingen i år i Roskilde har
været det største DM Skills der nogensinde har været afholdt. Her kæmper omkring 300 unge fra erhvervsuddannelserne i
47 forskellige konkurrencefag f.eks. alubyggere, gourmetslagtere, urmagere, tækkemænd osv. Samtidig har der været 30
demonstrationsfag, f.eks. fodterapeuter, dyrepassere og buschauffør, hvor gæsterne har kunne få en nærmere indblik i,
hvad de forskellige fag indebærer.
Projektleder Pernille Kapler Andersen vil deltage og indlede med en status på hvordan arrangementet er forløbet.
Udvalget bedes med udgangspunkt i oplægget og eventuelle egne oplevelser på pladsen tage en drøftelse af, hvordan vi
kan få flere til at interessere sig for erhvervsuddannelserne og dermed lukrere på det momentum som DM i Skills
forhåbentlig har givet lokalt. Drøftelser som f.eks. kunne tage udgangspunkt i følgende.

Hvilke elementer kan vi tage med fra arrangementet i bestræbelserne på, at få flere unge (og alle andre) til at
interesse sig for erhvervsuddannelserne.
 
Er der f.eks. blevet identificeret nye samarbejdsflader/relationelle samarbejder mellem aktører som kunne styrkes.

Kan der iværksættes aktiviteter på bagkant af DM i Skills som kan styrke de lokale virksomhederne
rekrutteringsindsats over for de unge (lærlinge, praktikker, studiejobs).
 
Hvordan kan vi initiere til, at de mange ufaglærte, som allerede i dag arbejder ude på vores virksomheder,
sideløbende med arbejdet kan få muligheden for at tage sig en faglært uddannelse?

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser i 2024
 



Punkt 125: Nyt fra erhvervslivets repræsentanter

Beslutning
Carsten Johnsen (Dansk Erhverv): Rigtig sørgelig dag da vores (Dansk Erhvervs) arbejdsplads Børsen brændte. Det giver
den refleksion, at det er utrolig vigtigt at vi passer godt på historiske bevaringsværdige bygninger.
Ole Holtse Olsen (3F Roskilde-egnen): Er ved at gøre klar til implementeringen af den politiske aftale der er indgået i
Folketinget om at folk på kontanthjælp skal kunne sendes i 37 timers nyttejobs. Vigtigt i den forbindelse at sikre, at der
ikke kommer til at ske løntrykkeri. Ellers går det godt med beskæftigelsen og i 3F Roskilde kan der tilmed registreres en
fremgang i medlemstallet.
Hans-Bo Hyldig (SMV Danmark): De nye overenskomster giver gode lønstigninger, men det kan omvendt mærkes på
økonomien ude på de små virksomheder. Man kan godt frygte en polarisering af vores erhvervsliv. Vores store
virksomheder buldrer derudaf, mens der er flere af de mindre virksomheder der har det vanskeligt med at betale
regningerne. På boligmarkedet betyder den høje rente, at det er svært at sælge boliger. Det giver sig bl.a. udslag i, at flere
kommuner ikke har fået bud ind på deres udbudte boligprojekter. Der er helt andre forhold omkring lejeboliger, som ikke
når at stå tomme i ret lang tid af gangen.
Morten Hovmøller (Dansk Industri): Hvor byggebranchen på nogle områder halter lidt, så går det godt i anlægsbranchen,
hvor bl.a. de mange fjernvarmeprojekter kaster opgaver af sig. Vigtigt at kommunerne stiller udbudskrav, som sikrer at det
som leverandør kan betale sig at investere i den grønne omstilling. Kommunerne (også Roskilde Kommune) tilsidesætter
de betalingsbetingelser der er indskrevet i AB18. Det kan ikke være rigtigt, at virksomhederne skal agere bank.
Niels Moestrup (DI Byggeri): Det sidste halve års tid har der været lidt stille i byggebranchen, det er dog som om at det er
begyndt at lysne igen. Det har tidligere været vanskeligt at finde kvalificeret arbejdskraft, det er dog blevet lidt nemmere
på det seneste.
Jesper Østrup (Roskilde Uddannelsesnetværk): Der er sket en lille stigning i optaget på erhvervsuddannelserne. I Roskilde
er vi nu oppe på 20% af en årgang. Det er dog vanskelig at tiltrække og fastholde faglærere, hvor man blandt andet er i
konkurrence med Novo Nordisk. Lige i øjeblikket fokus på, at hjælpe med efteruddannelse af de fyrede slagteriarbejdere
fra Ringsted.
Rune Tarnø (Erhvervsforum Roskilde):
Erhvervsforum Roskilde afholder generalforsamling den 14. maj kl. 15.30 – 19.00 i Guldaldersalen. Der er bl.a. foredrag
med Niels Krøjgaard, som er psykologisk entertainer og manipulator. Erhvervsforum havde en stand ude på DM i Skills
og ligesom alle andre meget begejstret over afviklingen af arrangementet. Kim Bøhmert er ansat som ny
erhvervskonsulent. Kim har bl.a. erfaring fra Slagelse Erhvervsråd.
Camilla Vilby-Mokvist (Destination Fjordlandet):
Destination Fjordlandet har fået en ny formand, da posten går på omgang mellem de tre medlemskommuner. I den
kommende periode er det den konservative Byrådspolitikker Ida Dyhr fra Lejre Kommune, der er formand. Der har været
afholdt generalforsamling, hvor der blev udtrykt stor tilfredshed med det arbejde der udføres. Destination Fjordlandet er
måske ikke en af landets største turistdestinationer, men er meget anerkendt for det arbejde der udføres.

Fremstilling
Resume
Erhvervsudvalget består ud over de fem politiske repræsentanter af ti personer, der hver repræsenterer en
organisation/sektor. De ti repræsentanter får mulighed for at give en kort og præcis status til udvalget, om de vigtigste ting
på dagordenen lige nu ude i deres respektive organisationer/fagområder med relation til udvalgets arbejdsfelt.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
De ti virksomheds/foreningsrepræsentanter fra hhv. Dansk Industri, Dansk Erhverv, DI Byggeri, SMV Danmark, Roskilde
Handel, 3F Roskildeegnen, Roskilde Uddannelsesnetværk, Finans Danmark, Erhvervsforum Roskilde og Destination
Fjordlandet får gennem et kort oplæg muligheden for, at give et øjebliksbillede af hvilke emner, der netop nu optager
erhvervslivet/den pågældende organisation.



Punkt 126: Ny kultur - og idrætspolitik i høring

21-357994F

Beslutning
Udvalget drøftede udkastet til Kultur-og Idrætspolitikken.
Der er mange gode takter i udspillet, bl.a. er der flere elementer der tapper godt ind i dannelsen af de unge, hvor mange i
dag har det svært.
Vi kan med udgangspunkt i visionen i denne politik og Roskilde Kommunes overordnede vision ”Velfærd skaber vi
sammen” arbejde på en større integrationen mellem kultur/idræt – frivillighed og vores erhvervsliv.  Hvordan kan vi i
fællesskab og til fælles gavn frigøre midler til velfærd.
Et eksempel kunne være, at der i forbindelse med Sundhedsdagen på Hestetorvet gives hertestarter-kursus til alle
kommunens detailhandlere.
Desuden er det vigtigt, at vi også i den henseende tager en fælles drøftelse om bredde vs. eliteidræt. Hvordan kan de
understøtte hinanden og hvordan kan vores lokale virksomheder bakke op.
Udvalget beder Corolab Roskilde om til næste møde den 21. juni, at komme med et oplæg til afholdelse af en
konference/workshop der tager udgangspunkt i hvordan kan frivillighedskulturen i højere grad inddrages i arbejdet med at
realisere såvel visionen i kultur- og Fritidspolitikken og visionen i ”Velfærd skaber vi sammen”. Et vigtig element i denne
aktivitet skal være inddragelse af erhvervslivet.

Fremstilling
Resume
Roskilde Kommunes Kultur- og Idrætsudvalg har gennem det seneste år arbejdet med at lave en ny politik for området,
Kultur-Idrætsudvalget har godkendt, at politikken sendes i høring i de øvrige politiske udvalg, hos andre interessenter
samt i offentlig høring.
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at "Det aktive liv - Roskilde Kommunes Kultur- og Idrætspolitik drøftes, og at udvalget eventuelt
udarbejder et høringssvar.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Roskilde Kommunes kommende politik på kultur- og idrætsområdet er efter en grundig inddragelsesproces nu klar til
politisk behandling i kommunens øvrige udvalg og råd, da Kultur- og Idrætsudvalget på mødet den 10. april 2024, punkt
52, godkendte, at politikken sendes i høring. 
Politikken er skrevet på baggrund af politiske drøftelser i Kultur- og Idrætsudvalget gennem det sidste år. I politikken er
der i øvrigt taget højde for den store mængde input, der er kommet fra interessenter, foreninger, oplysningsforbund,
organisationer, råd og institutioner, som undervejs har været inddraget i processen med at formulere politikken.
Politikken vil de kommende år være med til at løfte Byrådets Vision 'Velfærd skaber vi sammen'. Udvalget anbefales at
drøfte og eventuelt kommentere på politikken. 
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser i 2024
Bilag
Det aktive liv - Roskilde Kommunes Kultur- og Idrætspolitik 

Bilag

Bilag pkt. 126 Kultur- og idrætspolitik.pdf

Fraværende Rune Tarnø



Punkt 127: Udpegning af ny næstformand for udvalget

21-357994F

Beslutning
Godkendt

Fremstilling
Resume
Den nuværende næstformand for Erhvervsudvalget, Jesper Steen Christensen (Finans Danmark/Danske Bank) har valgt at
gå på pension. Der skal ifølge udvalgets kommissorium vælges en næstformand blandt udvalgets ikke politiske
repræsentanter.
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalgets eksterne medlemmer frem mod næste udvalgsmøde (den 21. juni 2024) indstiller en
næstformand, som kan blive udpeget for den resterende valgperiode.
Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget
Sagsfremstilling
Lars Lindskov (K) er politisk udpeget formand for Erhvervsudvalget. I henhold til udvalgets kommissorium skal der
udpeges en næstformand blandt udvalgets eksterne medlemmer, som kan fungere som Næstformand i den resterende del
af valgperioden (frem til og med den 31.12.2025) efter at den tidligere næstformand Jesper Steen Christensen har besluttet
sig for at gå på pension.
Næstformandens rolle er dels at overtage formandens forpligtelser, såfremt denne skulle være forhindret. Derudover
deltager næstformanden i halvårlige møder med udvalgets formand og sekretær med henblik på, at tilrettelægge årets
møder, herunder tilvejebringelsen af ønsker til temadrøftelser fra udvalgets eksterne medlemmer.
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser i 2024

Fraværende Rune Tarnø



Punkt 128: Orientering om skatter og afgifter for erhvervslivet

21-357994F

Beslutning
Dansk Industri vil gerne følge op på en bemærkning som Borgmester Tomas Breddam lod falde på et møde mellem Dansk
Industri og Roskilde Kommune. Et forslag der gik ud på, at man måske i fremtiden kunne overveje modeller, hvor den af
erhvervslivet indbetalte dækningsafgift blev anvendt til tiltag der kan forbedre rammevilkårene for virksomhederne i
Roskilde Kommune.
Derudover blev der givet et eksempel på den kommunal afgift til rottebekæmpelse, som fra 2024 bliver opkrævet på en ny
måde, som generer en stor ekstra udgift for nogle virksomheder. Afgiften vil nemlig fremover blive beregnet ud fra antal
bebyggede kvadratmeter, hvilket vil resultere i en markant ekstra udgift for virksomheder, som har mange bebyggede
kvadratmeter.

Fremstilling
Resume
Flere af udvalgets medlemmer har bedt om en status for udviklingen i dækningsafgiften i Roskilde Kommune. (Sagen er
udsat fra seneste møde).
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning
Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget
Sagsfremstilling
Dækningsafgift af erhvervsejendomme blev til og med 2021 beregnet af differencen mellem ejendomsværdi og
grundværdi, med et fradrag på 50.000 kr. I 2022 og 2023, blev grundlaget ændret til grundværdien. Da dette ville give
store udsving for den enkelte ejendom, blev beløbet låst til opkrævning ”minimum det samme som 2021 og max +30%”.
Promillen for den kommunale opkrævning blev fastsat ved lov. Fra 2024 har beregning og opkrævning været et
anliggende for staten.
 
Dækningsafgiften af offentlige ejendomme havde to dækningsafgiftsbeløb til og med 2021, idet der skulle betales af
forskelsværdi og af grundværdi. I 2022 blev det så ændret til kun grundværdi, men ”total det samme som i 2021”. Fra
2024 er det den nye ejendomsskattelov, hvor staten er opkræver. Provenu skal, for offentlige ejendomme, ære som det
budgetterede i 2023.

Dækningsafgift for årene 2013 til 2025 i mio. kr.

 Erhverv Offentlige ejendomme

År Beløb
Erhverv

Promille Beløb
forskelsværdi

Promille Beløb
gundværdig

Promille Beløb
i alt

2013 57,1 9,3 20,1 8,75 5,3 12,235 25,4

2014 49,7 8,46 18,1 8,75 5,4 12,155 23,5

2015 46,5 7,96 17,6 8,75 5,3 12,155 22,8

2016 45,4 7,54 18,0 8,75 5,4 12,155 23,4

2017 44,3 7,54 19,2 8,75 5,4 12,155 24,6

2018 44,9 7,54 19,8 8,75 5,4 12,155 25,2

2019 45,6 7,54 20,1 8,75 5,4 12,155 25,5

2020 45,6 7,54 20,4 8,75 5,7 12,845 26,1

2021 46,2 7,54 21,2 8,75 5,6 12,845 26,8



2022 47,2 6,9   26,6  26,6

2023 47,3 6,9   26,3  26,3

2024 74,5 6,9   23,7  23,7

2025 74,7 6,9   23,7  23,7

 
 
Efterfølgende har Udvalgets Formand Lars Lindskov stillet uddybende spørgsmål til forvaltningen vedr. Ejendomskatter
og foreløbige ejendomsvurderinger. Denne mail er tidligere sendt til udvalgets medlemmer til orientering den 28. februar,
og tillige vedlagt som bilag til dette punkt.
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser i 2024
Bilag
Spørgsmål til Forvaltningen om ejendomsskatter og foreløbige ejendomsvurderinger
 

Bilag

Bilag Pkt. 128 - Kære Lars Lindskov.pdf

Fraværende Rune Tarnø



Punkt 129: Orientering om byggesagsbehandlingstider for erhvervslivet
2023

21-357994F

Beslutning
Udvalget tog orienteringen til efterretning

Fremstilling
Resume
Kommunernes Landsforening (KL) har netop offentliggjort sagsbehandlingstiderne for byggesager i 2023 i alle landets
kommuner. Udvalget vil blive givet en orienteret om status inden for de enkelte byggesagskategorier.
Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget
Sagsfremstilling
KL har netop offentliggjort tiderne for kommunernes håndtering af byggesagerne for hele året 2023 inden for en række
kategorier. 
For Industri- og lagerbygninger har KL et servicemål på 50 dage. Den gns. tid for kommunerne pr. sag ligger på 66 dage.
Roskilde ligger på 110 dage. Køge ligger på 72 og i Høje Taastrup 85 dage. 
For Etagebyggeri, erhverv har KL et servicemål på 55 dage. Den gns. tid for kommunerne pr. sag ligger på 69 dage.
Roskilde ligger på 34 dage. Køge ligger på 156 og i Høje Taastrup på 57 dage
For Etagebyggeri, bolig har KL et servicemål 60 dage. Den gns. tid for kommunerne pr. sag ligger på 88 dage. Roskilde
Kommune ligger på 54 dage. Køge ligger på 129 og i Høje Taastrup 107 dage.
For simple konstruktioner (garager, carporte, udhuse mv) har KL et servicemål på 40 dage. Den gns. tid for kommunerne
ligger på 57 dage. Roskilde ligger på 104 dage. Køge ligger på 86 og Høje Taastrup på 70 dage.
For Enfamilieshuse har KL et servicemål på 40 dage. Den gns. tid for kommunerne ligger på 69 dage og Roskilde ligger
på 82 dage. Køge ligger på 64 og i Høje Taastrup på 85 dage.
Rapporten fra KL med tallene for alle kommunerne er vedlagt som bilag.
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser i 2024
Bilag: Rapporten fra KL med tal for byggesagstider for alle landets kommuner

Bilag

Bilag pkt. 129 kl-servicemaalstatistik-2023.pdf

Fraværende Rune Tarnø



Punkt 130: Orientering om minipraktik og brobygningsaktiviteter

21-357994F

Beslutning
Stor ros til fra udvalget til virksomhederne, skolerne og erhvervsplaymakeren for at løfte denne vigtige opgave og sikre, at
alle 7. klasserne kommer i minipraktik. Som udgangspunkt kunne det være fantastisk, hvis det kunne gøres hvert år, og vi
dermed holder momentum. Et alternativt kunne være, at skabe en minipraktik for de borgere der er på kontanthjælp. Det
kunne ligeledes være en spændende tanke, at folkeskolelærerne kommer i minpraktik for dermed at blive klædt bedre på
til at kunne vejlede de unge mennesker.

Fremstilling
Resume
Roskilde er den første kommune i landet, der tilbyder alle 7. klasses elever (926 hoveder) at få erfaring med faglært
arbejde, nemlig at komme i minipraktik. Udvalget orienteres om status på tiltaget, som udvalget har medfinansieret.
Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget
Sagsfremstilling
Roskilde Kommune sender samtlige 7. klasses elever i to dages minipraktik i ugerne 20-24. Dette er aldrig før sket, at så
mange elever kommer ud i praktik på samme tid. Det er en cocktail af forskellige ekstraordinære indsatser, der gør at dette
er muligt.
Først og fremmest og som forudsætning for det hele, så har en lang række af vores lokale virksomheder (både offentlige
og private), åbnet deres døre og været dybt engagerede i at tilrettelægge spændende praktikforløb for de unge. Der er som
bilag til sagen vedlagt en liste over deltagende virksomheder.
Dernæst har Roskilde Kommune ansat en erhvervsplaymaker, som med stor entusiasme og ihærdighed dels har skabt
kontakt til virksomhederne, dels været brobygger til alle kommunens folkeskoler.
Endelig er grundlaget for den udvidede minipraktik tilrettelagt i en partnerskabsaftale mellem Dansk Industri, ZBC,
Roskilde Tekniske Skole, Roskilde Handelsskole, Erhvervsforum Roskilde, Corolab Roskilde og Roskilde Kommune.
Minipraktikken er en del af et samlet vejledningsforløb, som indbefatter et brobygningsforløb på vores tre lokale
erhvervsskoler (ZBC, Roskilde Handelsskole og Roskilde Tekniske Skole) en 2 dages minipraktik ude på en virksomhed,
vejledning før og efter af uddannelsesvejleder samt et online forældremøde. Alt sammen med et særligt fokus på
karrierelæring og erhvervsuddannelser.
Erhvervsudvalget har støttet projektet med 200.000 kr.
For at fejre minipraktikken og ikke mindst hylde alle de mange virksomheder der har været værter for de unge mennesker
afholdes et stort arrangement på Rådhuset den 25. juni. Et arrangement som udvalgets medlemmer også vil blive inviteret
med til.
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser
Bilag
Oversigt over virksomheder der deltager i minipraktikken

Bilag

Bilag pkt. 130 oversigt-over-tilmeldte-virksomheder.pdf

Fraværende Rune Tarnø



Punkt 131: Orientering fra udvalgsformanden og kommunaldirektør

Beslutning
Udvalgsformanden orienterede om følgende:
Lokalplan godkendt:
Lokalplanen for MAN Energy Solutions er blevet vedtaget i Byrådet. Der er så småt igangsat en proces der skal ende op
med en byggetilladelse i 2025, så det store byggeri kan komme i gang.
Klynger i Region Sjælland: 
Kommunerne i Region Sjælland har de seneste tre år medfinansieret den fysiske tilstedeværelse af fire erhvervsklynger i
Regionen. Roskilde Kommune har været ”lead-kommune” for klyngen for miljøteknologi som har haft sin tilstedeværelse
på RUC og Risø. Noget af denne finansiering er kommet fra Erhvervsudvalget pulje (ca. 180.000 Kr.). Kommunerne har
med udgangen af i år besluttet, at stoppe medfinansieringen af klyngerne.
Næste møde i udvalget
Afholdes hos Roskilde Festival på Havstensvej.

Fremstilling
Udvalgsformand Lars Lindskov og Kommunaldirektør Henrik Kolind vil give en kort orientering om, hvad der er sket
siden udvalgets seneste møde.
Det er tidligere aftalt, at udvalget skal præsenteres for en oversigt over kommende arrangementer og begivenheder som
vurderes, at have relevans for udvalget.
År 2024

Måned Begivenhed Tidspunkt Sted

Maj 24 Generalforsamling
Erhvervsforum Roskilde

14. maj Endnu ikke fastlagt

Generalforsamling Coro
Lab Roskilde

21. maj Roskilde Festival Højskole,
Basgangen 20, 4000
Roskilde

Roskilde Dyrskue 31. maj – 2.
juni

Dyrskuepladsen
 

Juni 24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 
 

21. juni
08.00-10.30

Endnu ikke fastlagt

Fejring af minipraktikkens
virksomheder

25. juni
15.00 –
17.00
 

Roskilde Rådhus,
kantinen
 

Juni - Juli
24
 

Roskilde Festival 29. juni - 6.
juli

Festivalpladsen

September
24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

6.
september
08.00-10.30
 

Endnu ikke fastlagt

Oktober 24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

25.oktober
08.00-10.30
 

Endnu ikke fastlagt

”Håndværkermøde”
 

29.oktober
14.30
-18.00

Roskilde Rådhus,
Kantinen



 

November
24

COconference 24 26.
november
12.00-
16.00

Roskilde Universitet,
Universitetsvej 1,
4000 Roskilde

December
24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

13.
december
08.00-10.30
 

Endnu ikke fastlagt

Fraværende Rune Tarnø



Punkt 132: Eventuelt

Beslutning
Intet af bemærke.

Fraværende Rune Tarnø
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